AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI
MONTESILVANO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 65 DEL 15 DICEMBRE 2015

OGGETTO; CESSIONE QUOTA DELLA SOCIETA" COOF. SAFAR DI
PESCARA DETENUTE DALL'AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALL

I'anno duemilaquindici, addl 15 del mese di Dicembre, alle ore 12,40 nella
sede dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, il
Commissario straordinario, assume i poteri del Consiglio di amministrazione
dell'Ente giusto Decreto Sindacale del Commissario Straordinario n. 24 del
20/05/2014.

E' presente ai sensi dello Statuto aziendale il Direttore dr. Eros Donatelli.

Assiste per svolgere le funzioni di Segretario verbalizzante il dr. Bruno

Terenzi, all’'uopo delegato.
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Riassunto che:
=» con deliberazione del Consiglio Comunale di Montesilvano n. 29 del 26

Marzo 2015 recante I'oggetto: <<CONTRATTO DI SERVIZIO COMUNE/AZIENDA SPECIALE.
PROVEDIMENT! (GESTIONE FARMACIA COMUNALE) quel Ente ha determinato di
revocare |'affidamento all’Azienda Speciale della gestione della farmacia stessa,
tuttavia con la precisazione secondo la quale la produzione degli effetti
giuridici della revoca sarebbe iniziata solo dal momento dell’awio del servizio
di gestione da parte del nuovo affidatario, da individuare attraverso procedura
a evidenza pubblica finalizzata alla concessione di servizio ex art. 30 del codice
dei contratti;

= all'esito del procedimento conseguente con determinazione dirigenziale n.
1950 del 19 Novembre 2015 il Dirigente del Settore Amministrativo ha stabilito
|'aggiudicazione dell’affidamento in concessione della farmacia comunale alla
farmacista abilitata dr.ssa Rosaria Tiberio;

= in data 11 Dicembre 2015 & stata stipulata tra il Comune di Montesilvano e
la dr.ssa Rosaria Tiberio la convenzione per la concessione a questa ultima della
gestione della farmaci a comunale;

Richiamata |la deliberazione del C.d.A. dell’Azienda Speciale n. 16 del 21
Giugno 2005 con oggetto: <<Proposta di adesione cooperativa SAFAR>>, con la
quale ¢ stata disposta 'adesione dell’Azienda Speciale, in gualita di socio, alla
suddetta Soc. Coop. SAFAR di Pescara, nonché all'associazione di categoria
FEDERFARMA,;

Riferito che con mandato di pagamento n. 561 del 03 Ottobre 2005 & stata
versata alla rinominata Soc. Coop. SAFAR la quota associativa di € 6.000,00 (€uro

seimila/00);




Ritenuto, per tutto quanto innanzi riferito dover provvedere a dismettere
detta guota associativa e trasferirla alla concessionaria dr.ssa Rosaria Trabucco
che la acquisira nei modi di legge;

Visti:

v'  lo Statuto dell’azienda Speciale per i Servizi Sociali, i vigenti contratti di
servizio ripassati tra il Comune di Montesilvano e questo Ente strumentale il 28
Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014, repertoriati agli atti del Comune di
Montesilvano rispettivamente sotto Il n. 2 e Il n. 570 e il Regolamento di
organizzazione aziendale;

A mente del PTPC e PTTI 2015 — 2017 aziendali approvati con deliberazione
del Commissario Straordinario n. 07 del 24 febbraio 2015;

DELIBERA

1. Di stabilire che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione.

2. Didisporre la cessione alla concessionaria dr.ssa Rosaria Trabucco la quota
associativa della Soc. Coop. SAFAR di Pescara, pari al valore di € 6.000,00 (€uro
seimila/00).

3. Didemandare al Direttore I'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

IL Ccﬂjﬁmﬂjﬂwrllﬂﬂ;; |

I ‘{dr.}j&lfredﬁ Luviner)

PAANAAANAAAAARARARRARARNPAAAAANADNAANAAARAAARAAAARAARAARMAAAMA[NAARAAARARAARRAAA

A A A A AN

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente ﬁaghemzinne verra affissa presso l'albo
pretorio online dell'Azienda Speciale {WWW.&ZIEI"II:'HEJF ciale.it) dal E‘[ 5 DIC. 206

{
I SEGRETAI#} ,

(dr. Eruq%r&lj




